
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 777

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE TELECOMUNICACIONES

Reunión  informativa:  23/06/2020-10:00  hs.,  mediante  la  aplicación  gratuita  JITSI.  Para
incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de Celular al correo
electrónico: lorena.bracco@aguassantafesinas.com.ar, al cual se les informará el ID y clave de
reunión.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 02/07/2020-11:00 hs., Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 02/07/2020-12:00 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 30965 Jun. 23 Jun. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CARCARAÑA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/20

ADQUISICIÓN DE 600 tn de ESCORIA DE ACERÍA, de acuerdo a las especificaciones técnicas del
Pliego de Bases y Condiciones.

Fecha y hora de apertura de sobres: 08 de Julio de 2020 - 11hs.

Valor del Pliego: $ 1.000 (pesos mil).

Venta y Consulta de Pliegos:  Municipalidad de Carcarañá, sita en Avda. Belgrano Nº 1315 -
Carcarañá  -  Santa  Fe.  Teléfonos:  0341-4943050/3057.  Horario  de  7.30  a  12hs.  Mail:
secintendent@carcarania.gov.ar.

$ 90 419105 Jun. 23 Jun. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/20



ADQUISICIÓN DE UNA HOYADORA Y UN MARTILLO HIDRÁULICO para adosar a la Minicargadora
BOBCAT $ 175 de propiedad municipal, de acuerdo a las especificaciones técnicas del Pliego de
Bases y Condiciones.

Fecha y hora de apertura de sobres: 07 de Julio de 2020 - 11hs.

Valor del Pliego: $ 1.500 (pesos mil quinientos).

Venta y Consulta de Pliegos:  Municipalidad de Carcarañá, sita en Avda. Belgrano Nº 1315 -
Carcarañá  -  Santa  Fe.  Teléfonos:  0341-4943050/3057.  Horario  de  7.30  a  12hs.  Mail:
secintendent@carcarania.gov.ar.

$ 90 419104 Jun. 23 Jun. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/20

ADQUISICIÓN  DE  12.000  litros  de  EMULSIÓN  ASFALTICA  EN  FRIO,  de  acuerdo  a  las
especificaciones técnicas del Pliego de Bases y Condiciones.

Fecha y hora dé apertura de sobres: 08 de Julio de 2020 - 10hs.

Valor del Pliego: $ 1.000 (pesos mil).

Venta y Consulta de Pliegos:  Municipalidad de Carcarañá, sita en Avda. Belgrano Nº 1315 -
Carcarañá  -  Santa  Fe.  Teléfonos:  0341-4943050/3057.  Horario  de  7.30  a  12hs.  Mail:
secintendent@carcarania.qov.ar.

$ 90 419103 Jun. 23 Jun. 24

__________________________________________


